Macaé, 21 de maio de 2025

Ofício Digital Nº: 326/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 705-2025 - Ind. 1435-2025 - Ver. Elias Jorge (Paulista)

Em resposta ao documento nº: 2407/2025

Em resposta a Indicação de nº. 1435/2025, a Secretaria de Esportes, vem respeitosamente perante
Vossa Senhoria para apresentar os cordiais cumprimentos, bem como para mencionar que, os
aparelhos de ginásticas implantadas em praças públicas ficam a cargo da Douta Secretaria de Serviços
Públicos.

Aproveita a ocasião para apresentar elevadas estimas e consideração.

Atenciosamente

PAULO CESAR PAOLINO MAILLET
Secretário Municipal de Esportes

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Esportes

21/05/2025, 14:46 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=880451&tp=r&reme=803&dest=818&status=&nocache=0.5588603883… 1/1